
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 179/ 09.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-45/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № РД-04-45-11/11.11.2020г. за землището 

на с. Иваново, община Върбица, ЕКАТТЕ 32113  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Иваново, община 

Върбица съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  29.00 /двадесет и девет лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Иваново, в сградата на общината в гр. Върбица, в сградата на ОС 

„Земеделие” Върбица и се публикува на интернет страниците на община Върбица и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Върбица 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Иваново, ЕКАТТЕ 32113 

община Върбица, област Шумен 
 
 

  Днес, 11.11.2020 г. в с. Иваново, община Върбица, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 
    адрес: с. Иваново, ул. ул. "ЧАВДАР" № 2, тел.  
  2. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  3. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  4. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    адрес: с. Крайгорци, ул. "ГЕОРГИ ДИМИТРОВ" 16, тел.  
  5. АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 
    адрес: гр. Търговище, ул. ПИРИН 7, тел.  
  6. АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 
    адрес: гр. Търговище, ул. ул."ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ" 32 вх.В ет.3 ап.8, тел.  
  7. ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 
    адрес: с. Иваново, ул. ЧАВДАР 20, тел.  
  8. ДИЕС ЕООД 
    адрес: с. Иваново, ул. ЧАВДАР 20, тел.  
  9. ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 
    адрес: с. Иваново, ул. ЧАВДАР 20, тел.  
  10. ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 
    адрес: с. Иваново, ул. , тел.  
  11. ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 
    адрес: с. Методиево, ул. ул. ГЕОРГИ ДИМИТРОВ № 43, тел.  
  12. МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА СТОЯНОВА 
    адрес: гр. Варна, ул. , тел.  
  13. ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 
    адрес: с. Иваново, ул. ул. "НИКОЛА ВАПЦАРОВ" 4, тел.  
  14. СВЕТЛАНА НАКОВА КЪНЧЕВА 
    адрес: гр. Шумен, ул. КОЛЮ ФИЧЕТО БЛ.4, ВХ.2 ЕТ 1, тел.  
  15. СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ АЛЕКСАНДРОВ 
    адрес: с. Конево, ул. ул."Г.ДИМИТРОВ" 6, тел.  
  16. ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул.Св. Св. Кирил и Методий № 31, тел.  
  17. ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 
    адрес: гр. Шумен, ул. ХР.ГЕНЧЕВ 3, тел.  



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  18. ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 
    адрес: гр. Търговище, ул. ул. "ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ" 36, ет. 14, ап. 71, тел.  
  19. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул."КИРИЛ И МЕТОДИЙ" 31 Б, тел.  
  20. ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 
    адрес: с. Иваново, ул. ЧАВДАР 20, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Иваново, общ. 
Върбица, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 6313.819 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Иваново, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-45/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 313.147 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:10, 24, общо площ: 313.147 дка 
  2. "МЕГС ФАРМ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 608.577 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 12.672 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13, общо площ: 621.248 дка 
  3. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 658.503 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.569 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 8, 21, 25, общо площ: 660.072 дка 
  4. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 530.427 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 7, 9, 15, 16, 23, 54, 45, общо площ: 530.427 дка 
  5. АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 165.637 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 34, 46, общо площ: 165.637 дка 
  6. АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 157.440 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.314 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:36, 44, 41, 55, 56, общо площ: 166.754 дка 
  7. ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 192.826 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:20, 57, 59, общо площ: 192.826 дка 
  8. ДИЕС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 175.178 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:33, 40, 48, общо площ: 175.178 дка 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  9. ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 317.807 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.555 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 26, 31, общо площ: 318.362 дка 
  10. ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 380.999 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.991 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 12, 35, 43, 27, 58, общо площ: 392.991 дка 
  11. ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 48.678 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:17, 49, общо площ: 48.678 дка 
  12. МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА СТОЯНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 957.721 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.499 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:11, 28, 30, общо площ: 964.220 дка 
  13. ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 95.857 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.855 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:22, 38, 47, общо площ: 99.712 дка 
  14. СВЕТЛАНА НАКОВА КЪНЧЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 23.389 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:52, общо площ: 23.389 дка 
  15. СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ АЛЕКСАНДРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 32.375 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:32, общо площ: 32.375 дка 
  16. ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 917.752 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 64.538 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 19, 42, 50, общо площ: 982.290 дка 
  17. ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 31.819 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:39, общо площ: 31.819 дка 
  18. ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 572.667 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.027 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, 18, 37, 29, 51, 53, общо площ: 594.694 дка 
  19. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  20. ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
 
 
 
 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 29.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 19 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Върбица. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРО-ОЙЛ"-ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("МЕГС ФАРМ" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("САМС РАНЧ" ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      ("ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ДИЕС ЕООД) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ) 
 
  12. .................................................................................. 
      (МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА СТОЯНОВА) 
 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  13. .................................................................................. 
      (ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ) 
 
  14. .................................................................................. 
      (СВЕТЛАНА НАКОВА КЪНЧЕВА) 
 
  15. .................................................................................. 
      (СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ АЛЕКСАНДРОВ) 
 
  16. .................................................................................. 
      (ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ) 
 
  17. .................................................................................. 
      (ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН) 
 
  18. .................................................................................. 
      (ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ) 
 
  19. .................................................................................. 
      ("АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД) 
 
  20. .................................................................................. 
      (ЗЬОФРЕ АХМЕДОВА МУСТАФОВА) 
 
 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Иваново, ЕКАТТЕ 32113, община Върбица, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.36 17.770    ДАР и др. 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.26 17.237    СМИ 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.5 17.141    СММ и др. 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.19 15.997    АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.20 14.986    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.34 14.593    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.38 13.072    ДЕЛТА ЕООД 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.25 12.672    ИГС 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.35 11.721    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.21 11.658    НМХ 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.18 10.940    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.33 10.608    ИХИ и др. 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.24 10.123    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.37 9.699    ДИЕС ЕООД 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.29 9.669    ТМК 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.30 8.529    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.22 8.528    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.23 8.027    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.27 7.418    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.40 7.286    ССП 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.17 6.725    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.42 5.755    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.41 5.753    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.16 5.655    МЕИ 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.31 4.260    ЕЖП и др. 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.39 2.270    СИС 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 10 33.6 0.230    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 24 15.19 12.670    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 24 15.12 10.013    ВГА и др. 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 24 15.10 9.455    СТАВЕН ООД 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 24 18.5 4.461    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 24 15.20 3.986    АИА 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 24 18.6 3.005    ИДА 

"АГРО-ОЙЛ"-ЕООД 24 15.11 1.231    САМС РАНЧ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   313.147  0.000 0.00  

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.18 30.477    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.20 19.006    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.58 18.476    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.57 17.277    СКП 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.56 17.139    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.35 14.718    МАХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.46 14.145    ДДД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.73 14.117    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.72 14.115    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.12 13.649    ГКУ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.34 13.184    ДИЕС ЕООД 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.30 12.973    САМС РАНЧ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13   31.55 12.672 367.48 ЖСХ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.27 12.353    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.31 12.338    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.45 12.126    ПСП 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.13 12.098    ИНИ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.53 12.070    ХПЧ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.11 11.946    ИГС 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.44 11.766    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.47 11.729    ИЕИ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.52 11.600    АСА 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.43 11.543    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.33 10.789    СМС 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.29 10.515    ХИК 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.26 10.480    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.25 10.473    АГРО ОЙЛ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.10 10.384    САМС РАНЧ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.42 10.268    САЦ и др. 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.65 9.979    САМС РАНЧ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.16 9.813    САМС РАНЧ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.63 9.793    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.17 9.768    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.9 9.742    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.8 9.545    ПМИ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.14 9.458    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 30.6 9.050    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.28 9.039    АГРО ОЙЛ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.32 8.980    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.40 8.914    ДАХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.60 8.584    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.61 8.176    ТМК 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 30.5 8.136    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.6 7.934    ЯБК 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.49 7.688    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.3 7.450    КБК 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.5 7.234    ССС 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.2 6.870    НАХ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.4 6.834    АГРО ОЙЛ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 30.3 6.335    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.39 5.810    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.51 5.402    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.50 4.963    КГУ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.62 4.745    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.85 4.672    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.86 4.672    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.71 4.644    ДИЕС ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.70 4.644    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.82 3.289    ИМЮ 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 31.38 3.284    НИО 

"МЕГС ФАРМ" ЕООД 13 30.4 1.377    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   608.577  12.672 367.48  

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 37.1 17.270    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 37.6 16.696    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 37.7 16.314    АРП и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 37.4 12.565    КРП 

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 37.2 10.969    НМХ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 37.3 10.238    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 3 37.5 0.526    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ ИВАНОВО 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.11 20.854    ИДИ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.7 20.184    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.10 15.256    СГК 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.8 15.088    МАМ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.14 14.254    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.9 12.135    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.6 11.775    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.13 11.773    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.4 11.190    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.15 9.971    ДИЕС ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.16 9.602    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.2 6.636    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.19 5.628    КЦИ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.18 5.628    РЦЖ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.22 5.614    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.20 5.614    ИПМ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.21 5.614    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 8 27.3 3.157    С.И.Г. ООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 21 37.5 28.468    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ ИВАНОВО 

"САМС РАНЧ" ЕООД 21 37.4 9.427    КРП 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.2 17.340    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.34 16.153    ИДА 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.35 15.107    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.12 14.343    НДР 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.10 13.498    ФША 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.17 12.673    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.4 12.610    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.1 11.123    СГК 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.19 10.826    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.18 10.550    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.16 10.335    ХХЧ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.27 10.178    ААД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.20 10.107    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.9 9.751    САМС РАНЧ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.3 9.529    АГРО ОЙЛ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.23 9.497    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.31 9.426    ВМБ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.30 9.232    ДПС 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.22 8.970    ПЕХ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.21 8.872    ССМ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.25 8.667    АГРО ОЙЛ ЕООД и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.7 8.030    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.28 7.987    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.8 7.870    САМС РАНЧ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.6 7.703    МАА 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.36 7.163    СТАВЕН ООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.45 6.712    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.48 6.699    ПКС 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.46 6.699    НЙД и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.44 6.430    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.29 6.341    КИК 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.39 5.950    САМС РАНЧ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.38 4.459    АГРО ОЙЛ ЕООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.24 4.442    КПС 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.11 4.404    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.40 3.688    С.И.Г. ООД 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.47 3.416    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.5 3.317    ВГН 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.37 2.941    САЦ и др. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.26 1.996    ПСП 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25   29.15 1.569 45.50 ЙСП 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.42 0.738    МИК 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"САМС РАНЧ" ЕООД 25 29.41 0.287    СМС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   658.503  1.569 45.50  

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 25.17 9.435    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 25.18 8.418    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 25.21 7.114    АГРО ОЙЛ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 25.23 6.961    ИЙК и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 25.22 6.459    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 25.20 4.592    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 25.15 4.512    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 25.13 4.347    ТМК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 25.16 4.107    ВМБ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 25.14 4.072    САМС РАНЧ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 25.19 2.973    СМС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 25.12 2.928    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 7 14.9 10.899    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 7 14.7 9.644    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 7 14.8 9.558    ААХ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 7 14.6 9.518    МОЧ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 7 14.5 8.853    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 7 14.4 8.646    АМК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 7 14.11 5.636    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 7 14.3 3.970    МАБ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 7 14.12 3.708    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 7 14.2 3.025    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 7 14.1 1.721    АХУ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.20 17.697    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.19 16.487    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.15 15.559    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.8 14.004    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.7 13.900    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.6 13.063    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.5 12.613    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.13 11.361    ТПД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.23 11.312    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.11 10.780    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.12 10.374    ВГЯ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.4 8.793    АМК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.22 8.402    МЖД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.3 7.812    АГРО ОЙЛ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.30 7.514    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.29 7.512    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.24 6.982    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.25 6.705    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.2 6.454    ПЛЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.1 6.026    ИНИ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.21 4.499    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.28 4.386    ИПМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.26 3.445    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 20.27 3.386    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 9 13.14 0.386    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 7.6 6.828    АХС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 7.16 3.211    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 7.15 3.194    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 7.17 3.138    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.18 16.722    ДДИ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.15 13.426    АГРО ОЙЛ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.14 12.830    ИСШ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.13 11.423    ИЕИ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.2 8.013    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.25 6.637    ДИЕС ЕООД 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.26 4.999    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.27 4.999    ДЕЛТА ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.32 4.982    ИПМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.31 4.982    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.30 4.981    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.28 4.880    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.34 4.766    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.33 4.622    СВС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.29 4.515    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 16 2.11 3.266    ИМЧ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 23 7.4 6.845    МЕМ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 23 7.1 3.788    ФХС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 54 7.2 10.810    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 13.5 6.021    АВХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   530.427  0.000 0.00  

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 4 13.28 11.553    АЙЙ 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 4 13.20 8.830    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 4 13.19 7.357    МАМ и др. 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 4 13.22 5.659    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 4 13.26 4.113    ФРХ и др. 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 4 13.21 3.666    ДПС 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 4 13.24 3.139    АСА 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 34 13.11 21.075    ПМИ 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 34 13.10 20.968    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 34 13.12 19.037    СМИ 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 34 13.7 17.232    ИДА 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 34 13.36 13.264    РЙС 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 34 13.34 7.131    САМС РАНЧ ЕООД 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 34 13.35 6.921    ДИЕС ЕООД 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 34 13.33 6.891    ПХП 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 34 13.32 5.223    САМС РАНЧ ЕООД 

АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 46 13.29 3.578    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ ИВАНОВО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   165.637  0.000 0.00  

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 36 15.17 5.964    ИСЧ и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 44 2.23 2.226    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 41 13.17 10.219    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 41 13.14 7.491    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 41 13.16 6.936    ДИЕС ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 41 13.15 6.576    АГРО ОЙЛ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 41 20.20 1.301    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 41 20.19 0.487    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 41 20.21 0.236    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 41 20.22 0.219    МЖД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 55 9.30 9.696    АНХ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 55 9.32 5.925    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 55 9.31 4.425    АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.34 14.479    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.35 14.464    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.5 10.505    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.4 9.771    МЕМ и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.3 9.626    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56   9.2 9.314 270.12 ГХБ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.1 7.798    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.36 5.028    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.9 4.850    МКК 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.8 4.383    ХТС 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.7 3.340    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.6 3.115    СДГ и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.50 2.743    ИСГ и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.49 1.966    ГЕИ 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.48 1.686    СТАВЕН ООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.24 0.683    НИО 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.51 0.486    СТАВЕН ООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.52 0.384    ГЕИ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.53 0.293    РСГ и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 56 9.25 0.137    НМЧ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   157.440  9.314 270.12  

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 20 23.8 12.514    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 20 23.4 7.206    САМС РАНЧ ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 20 23.6 4.825    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 20 23.5 4.632    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 20 23.2 3.602    ПИС 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 20 23.1 3.587    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 20 23.7 3.089    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 20 23.3 3.043    КИК 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.12 13.891    АГРО ОЙЛ ЕООД и др. 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.13 11.559    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.11 10.379    ПИС 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.14 10.243    ФША 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.21 9.691    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.18 9.387    САМС РАНЧ ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.39 7.855    АХМ и др. 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.16 7.639    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.41 6.766    ИЖИ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.15 6.617    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.19 6.283    ИСШ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.40 5.688    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.20 4.890    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.46 3.491    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.47 3.490    АКА 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.43 2.707    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 57 9.42 1.893    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 59 23.10 11.208    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 59 23.11 5.978    ДАР и др. 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 59 23.9 5.668    ДАК 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 59 23.12 5.005    ЯБК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   192.826  0.000 0.00  

ДИЕС ЕООД 33 30.9 4.208    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 33 30.65 3.431    ДЕЛТА ЕООД 

ДИЕС ЕООД 33 30.33 1.474    АВХ 

ДИЕС ЕООД 33 30.32 0.363    АИМ 

ДИЕС ЕООД 40 30.25 11.318    АХА 

ДИЕС ЕООД 40 30.24 10.310    ВХВ 

ДИЕС ЕООД 40 30.27 8.857    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ДИЕС ЕООД 40 30.15 8.373    БКБ 

ДИЕС ЕООД 40 30.43 8.300    АХК 

ДИЕС ЕООД 40 30.42 8.267    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ДИЕС ЕООД 40 30.16 7.124    САМС РАНЧ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 40 30.46 6.989    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ДИЕС ЕООД 40 30.64 6.699    ХКГ 

ДИЕС ЕООД 40 30.18 6.182    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 40 30.23 5.599    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ДИЕС ЕООД 40 30.44 5.590    ХАА 

ДИЕС ЕООД 40 30.22 5.042    ДМГ и др. 

ДИЕС ЕООД 40 30.59 4.855    НЙН 

ДИЕС ЕООД 40 30.47 4.317    АКА 

ДИЕС ЕООД 40 30.45 3.915    ААХ 

ДИЕС ЕООД 40 30.58 3.666    ЕАЮ 

ДИЕС ЕООД 40 30.50 3.613    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ДИЕС ЕООД 40 30.63 3.400    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДИЕС ЕООД 40 30.19 2.923    АВХ 

ДИЕС ЕООД 40 30.20 2.575    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ДИЕС ЕООД 40 30.21 1.654    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ДИЕС ЕООД 48 15.11 15.995    САМС РАНЧ ЕООД 

ДИЕС ЕООД 48 15.20 8.408    АИА 

ДИЕС ЕООД 48 15.15 7.168    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ и др. 

ДИЕС ЕООД 48 15.14 4.562    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   175.178  0.000 0.00  

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.28 23.018    РКК 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.29 15.974    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.27 15.973    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.24 14.342    НИО 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.25 13.242    НМЧ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.26 10.907    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.37 9.569    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.6 8.697    СДГ и др. 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.7 8.419    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.8 7.740    ХТС 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.9 6.321    МКК 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.36 4.949    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.53 4.690    РСГ и др. 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.52 4.636    ГЕИ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.51 4.532    СТАВЕН ООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.38 4.102    ИХД и др. 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.48 2.532    СТАВЕН ООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.49 2.374    ГЕИ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 2 9.50 2.135    ИСГ и др. 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 26 20.17 9.332    ДМХ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 26 20.32 8.816    ЛНЛ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 26 20.31 4.088    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 26 20.18 3.449    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 31 15.3 24.840    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 31 15.2 24.546    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 31 15.1 16.206    ПЛЦ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 31 15.4 16.000    ААД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 31 15.5 14.154    ДЕЛТА ЕООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 31 15.6 9.437    КГУ 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 31 15.21 7.603    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 31 15.22 7.600    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 31 15.23 7.584    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕМИЛИЯ НИКИТОВА АЛЕКСЕЕВА 31   16.1 0.555 16.10 ЗАХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   317.807  0.555 16.10  

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 1 13.5 9.874    АВХ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 1 13.4 8.561    ЙСМ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 1 13.3 0.900    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.12 20.912    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.11 15.631    НСЙ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.10 14.580    ГХЧ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.9 13.410    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.8 12.053    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.21 9.192    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.7 8.894    ПКС и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.20 8.851    ДЕЛТА ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.13 8.734    ВМГ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.19 8.651    БСК и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.18 8.523    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.6 8.194    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.17 7.174    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.3 6.612    ППР и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12   21.5 6.573 190.61 ИНВ 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.2 6.391    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.16 6.089    ТХТ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.4 5.317    НАК 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.14 5.032    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 21.1 3.369    ДАИ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 35 2.5 9.882    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 35 2.24 6.939    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 35 2.8 6.590    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 35 2.7 6.473    СГС и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 35 2.9 5.650    САМС РАНЧ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 35 2.6 4.125    ШИМ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 43 13.17 7.809    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 43 13.16 7.636    ДИЕС ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 43 13.15 7.124    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 43 13.14 6.412    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27 33.6 14.805    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27 33.9 13.448    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27 33.8 13.338    ПМЯ и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27 33.28 10.568    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27 33.7 9.787    НМЧ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27 33.10 8.851    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27 33.11 8.036    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27 33.15 7.609    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27 33.12 5.495    ККИ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27   33.13 5.418 157.14 ВИХ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27 33.14 3.920    ГАИ и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27 33.27 2.665    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27 33.29 2.389    ТМК 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 27 33.16 0.412    МЕИ 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 58 12.12 7.664    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 58 12.13 3.339    ИСН 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 58 12.26 2.699    ЕЖП и др. 

ЗАХАРИ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 58 12.25 0.389    ИЖИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   380.999  11.991 347.75  

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 17 2.19 9.820    ДЕЛТА ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 17 2.20 7.789    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 17 2.21 3.480    МЕМ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 17 2.23 2.521    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 49 2.4 21.045    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 49 2.22 4.024    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   48.678  0.000 0.00  

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.8 23.403    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.27 22.224    ДАМ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.6 19.250    ТИБ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.18 17.763    НИО 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.24 17.222    ДЕЛТА ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.13 17.035    ГАИ и др. 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.41 16.335    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.2 14.986    АГРО ОЙЛ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.4 14.973    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.43 13.497    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.10 13.309    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.17 12.880    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.21 12.616    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.3 12.469    БМХ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.11 12.407    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.42 11.593    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.25 11.585    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.19 10.321    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.16 9.642    СИГ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.40 8.724    ДИЕС ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.44 8.611    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.26 8.603    ГХЧ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.45 8.269    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.32 8.239    ПЖД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.33 7.541    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.34 7.147    ДИЕС ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.35 7.120    САМС РАНЧ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.15 6.984    АГРО ОЙЛ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.36 6.819    САМС РАНЧ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.37 6.818    ПХП 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11   35.14 6.499 188.47 БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.31 6.483    ЕЖП 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.39 6.146    КЦК 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.38 6.091    СЦК 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.30 1.554    ФХС 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

11 35.1 0.285    ПХП 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.20 33.151    ВПД и др. 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.21 30.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.19 29.463    КЖШ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.18 27.619    ТИБ 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.12 20.046    АГРО ОЙЛ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.13 19.582    ХХИ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.15 17.669    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.10 16.230    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.3 15.685    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.1 15.627    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.11 15.374    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.17 15.135    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.2 14.811    МИН и др. 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.30 14.404    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.8 12.263    ВМГ и др. 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.16 11.071    АХК 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.24 10.006    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.25 9.773    АГРО ОЙЛ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.23 8.626    ДАХ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.7 8.552    РОСАРГОФОНД ООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.27 7.025    ЕЖП 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.33 6.999    ИНК 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.34 6.998    ЕНГ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.6 6.619    АГРО ОЙЛ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.28 6.275    ПЖД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.32 4.342    САМС РАНЧ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.26 3.855    ИЖИ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.29 3.354    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.31 2.999    ХНП 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

28 36.22 2.729    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ ИВАНОВО 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.1 20.812    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.2 18.362    ЖСД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.4 17.608    ГМГ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.3 17.582    МКЦ 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.24 14.152    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.23 13.442    САМС РАНЧ ЕООД и др. 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.18 12.735    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.21 11.439    ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.19 8.704    АГРО ОЙЛ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.20 8.424    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.31 5.744    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.32 5.744    СКЕ и др. 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.33 5.353    САМС РАНЧ ЕООД 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.27 3.125    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.28 3.094    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.30 3.089    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

МИГЛЕНА СВИЛЕНОВА 

СТОЯНОВА 

30 12.29 3.087    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   957.721  6.499 188.47  

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 22 25.7 10.099    ТДИ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 22 25.2 8.322    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ и др. 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 22 25.6 7.610    ГПМ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 22 25.4 7.188    ИСЧ и др. 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 22 25.3 6.107    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 22 25.1 5.016    АХА 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 22 25.25 3.603    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 22 25.10 3.351    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 22 25.24 2.756    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 22 25.9 2.715    ДИЕС ЕООД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 22 25.26 2.644    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 22 25.8 1.829    СТАВЕН ООД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 22 25.11 0.905    РАТ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 38 22.4 5.031    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 38 22.1 5.024    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 38   22.3 3.855 111.80 ВИХ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 38 22.2 3.357    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 47 13.2 9.617    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 47 13.1 6.820    ПИС 

ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 47 13.3 3.862    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   95.857  3.855 111.80  

СВЕТЛАНА НАКОВА КЪНЧЕВА 52 4.5 10.990    ФХС 

СВЕТЛАНА НАКОВА КЪНЧЕВА 52 4.7 8.101    ГМП 

СВЕТЛАНА НАКОВА КЪНЧЕВА 52 4.6 4.299    ААХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   23.389  0.000 0.00  

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 30.7 12.520    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 30.8 10.973    ИСЧ и др. 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 30.66 4.022    ЛНЛ 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 30.9 3.623    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 30.65 0.862    ДЕЛТА ЕООД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 30.5 0.227    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СВЕТЛОЗАР МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 30.6 0.148    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   32.375  0.000 0.00  

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.15 20.197    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.13 19.284    ТДИ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.14 19.264    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.30 17.968    АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.5 16.384    СВА 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.6 14.920    АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.31 13.446    НСЙ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.35 12.815    ЕЙН и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6   28.24 12.569 364.50 ЖСХ и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.46 12.371    ПМИ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.41 11.204    МЖД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.23 11.051    АРП и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.22 11.036    НСЙ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.26 10.915    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.9 10.872    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.20 10.847    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.25 10.714    РОСАРГОФОНД ООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.27 10.551    ФГИ и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.7 9.995    АГРО ЛЕНД - РАЗГРАДЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.10 9.978    АМК 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.38 9.889    ДАХ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.54 9.396    АГРО ОЙЛ ЕООД и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.16 9.227    КАГ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.53 9.214    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.21 8.799    СГС и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.4 8.686    ПЛЦ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.3 8.216    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.47 8.213    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.50 7.957    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 26.2 7.792    ССС 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.18 6.909    МХН 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.42 6.859    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.39 6.783    САМС РАНЧ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.2 6.227    СГИ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.45 6.146    СПР и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.44 6.146    АГРО ОЙЛ ЕООД и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.37 5.490    САМС РАНЧ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.36 4.965    ИДА 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.28 4.770    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.17 4.366    СФС 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.52 4.107    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.51 4.106    ЕИВ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.34 3.948    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.32 3.943    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 26.4 3.683    ВМП 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.49 3.453    ГМГ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.1 3.450    МАД и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.55 3.000    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 26.1 2.962    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.29 1.945    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 6 28.33 0.556    КАИ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19   38.2 25.318 734.21 ВИХ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.12 23.546    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19   38.3 18.896 547.98 КСИ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.6 16.498    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.4 15.779    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.5 14.019    САЦ и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.8 13.495    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.13 13.028    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.10 13.022    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.18 11.817    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.22 11.028    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.19 10.811    СВС 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.21 10.621    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.9 10.438    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.20 10.427    СЦД и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.14 10.390    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.16 7.285    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.15 6.575    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 19 38.17 5.382    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 42 12.6 20.254    НХС и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 42 12.10 12.311    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 42 12.9 12.275    СММ и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 42 12.8 10.227    САМС РАНЧ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 42 12.17 8.793    КСА и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 42 12.16 8.574    МКК 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 42 12.15 8.558    АХС 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 42 12.25 7.839    ИЖИ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 42   12.14 7.755 224.90 НАЕ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 42 12.7 4.878    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 42 12.13 2.815    ИСН 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 42 12.26 1.217    ЕЖП и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.14 18.956    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.12 16.869    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.31 16.724    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.30 15.621    ПЛЦ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.28 13.912    СДД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.29 13.680    ИЖИ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.36 11.708    ИНИ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.37 9.999    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.39 9.398    ПКК 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.35 9.089    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.40 8.512    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.41 7.804    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.57 6.363    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.56 5.677    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.15 3.986    БКБ 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.61 3.141    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.60 3.141    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.62 3.140    999 - ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ТОДОР ТОДОРОВ НИКОЛОВ 50 30.27 3.117    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   917.752  64.538 1871.60  

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 39 4.8 24.221    ИМИ 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 39 4.9 6.968    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 39 4.7 0.629    ГМП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   31.819  0.000 0.00  

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.12 22.049    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.26 15.777    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.27 13.932    ВХВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.3 13.849    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.4 13.549    ММГ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.29 13.210    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.9 13.019    БКБ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.28 12.900    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.2 12.774    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.25 12.539    КПС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.45 12.513    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.5 12.306    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.6 11.423    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.7 11.380    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.8 10.813    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.30 9.951    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.24 9.726    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.21 9.713    ХТС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14   1.15 9.407 272.80 ПДК 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.22 8.959    МХН 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.32 8.807    ДСБ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.39 8.185    ККИ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.23 8.183    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.19 8.169    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.14 7.953    СНП 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.18 7.612    ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.40 7.510    ЙСМ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.43 7.412    С.И.Г. ООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.44 7.412    НЙН 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.42 7.249    ДАМ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.41 7.050    ПИС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14   1.16 6.858 198.88 ГМЯ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.48 6.257    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.47 6.256    ЕИВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.17 4.808    МКА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.31 4.270    ИХИ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.34 2.997    ИХИ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.10 2.995    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.11 2.973    ХНП 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.37 2.386    ДАК 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.38 1.544    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 14 1.36 1.393    ПМИ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 18 5.5 17.167    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 18 5.13 8.794    КАЙНЕ ООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 18 5.7 8.720    ДМХ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 18 5.8 7.177    ДХВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 18 5.14 3.125    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.1 12.676    АГРО ОЙЛ ЕООД и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.7 9.296    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.13 7.975    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.6 7.648    ДАМ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.2 7.618    ДМГ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 16.15 6.964    ГАИ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.4 6.440    ССП 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.3 5.957    ИГС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.14 3.583    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.15 3.543    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.16 3.119    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.17 3.018    ОРЛИН ХРИСТОВ АСЕНОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.10 1.565    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.11 1.558    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 17.9 0.923    СГИ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37   16.14 0.869 25.19 ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 16.13 0.489    ХИК 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 16.11 0.236    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37   17.12 0.212 6.14 АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 



Вх. № РД-04-45-11./11.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 37 16.12 0.203    ГМГ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 29 30.11 12.612    АГРО ОЙЛ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 29 30.34 8.065    АДЕМ АХМЕДОВ ГАЛИБОВ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 29 30.33 2.860    АВХ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 29 30.32 2.841    АИМ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 29 30.35 2.345    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 51 4.2 13.147    ГПМ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 51 4.3 12.734    ВСК 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 51 4.1 6.309    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 53 4.10 10.069    ПЕХ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 53 4.11 7.134    ПСП 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 53   4.13 4.682 135.77 ПИС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 53 4.12 4.314    ВКУ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 53 4.9 0.639    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   572.667  22.027 638.79  

 


